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מדינת ישראל
נ ג ד

בן דוד אלון
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בירושלים

[12.08.2018]
לפני כבוד השופט ארנון איתן

גזר דין
1. הנאשם הורשע במסגרת תיקון כתב אישום בכך שביום 28.4.17 בשעה 02:55 בצומת בן ישראל מנש ורחוב אגרון

בירושלים נהג ברכב בהיותו תחת השפעת אלכוהול, בכך שבדוגמה של אויר נשוף נמצא כי ריכוז האלכוהול בליטר
אחד של אויר נשוף הינו 395 מיקרו גרם העולה על המידה הקבועה בחוק. בהתאם הורשע הנאשם בעבירה בניגוד

לסעיף 26(2) לתקנות התעבורה תש"ל .1970
2. ב"כ המאשימה ציינה בטיעוניה כי הנאשם נוהג משנת 2008 ולחובתו הרשעה אחת שאינה דומה. בנסיבות אלו

ביקשה להטיל על הנאשם 6 חודשי פסילה, פסילה על תנאי וקנס.
3. ב"כ הנאשם הפנה לעובדה כי העבירה בה הורשע הנאשם התיישנה. עוד הוסיף כי לבית המשפט קיימת סמכות
לחרוג מעונש המינימום למשך 3 חודשים הקבוע לצד העבירה בה הורשע, וזאת מטעמים מיוחדים. על פיו בנסיבות
תיק זה מתקיימות אותן נסיבות מיוחדות המצדיקות חריגה לקולא ובהן עברו התעבורתי הנקי, שירותו בעבר כקצין

מג"ב, תפקודו הנורמטיבי והיותו כעת מתמחה במשפטים. לתמיכה וביסוס הטענות הגישה ההגנה מכתבי המלצה וכן
פסיקה תומכת.

דיון:
4. אין מחלוקת בדבר חומרת העבירה בה הורשע הנאשם והסיכון הקיים בה לציבור משתמשי הדרך. הנאשם כבן 27

מחזיק ברישיון נהיגה משנת 2008 וגיליונו נקי. עיינתי במכתבי ההמלצה שצורפו לעיוני ממפקדיו בעת שירותו כקצין
מג"ב ומהמסגרת האקדמית בה למד, מהם עולה תמונה חיובית מאוד בכל הנוגע אליו. יחד עם זאת, ועל רקע חומרת

העבירה בעיקר, איני סבור שישנו מקום לחרוג לקולא מעונש המינימום כפי שהתבקש, ויש להביאם בחשבון לרבות
התיקון שנעשה בכתב האישום, במשך תקופת הפסילה שתיגזר.
במכלול שיקולים אלו אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת 3.5 חודשים. הרישיון יופקד במזכירות בית
המשפט לא יאוחר מיום 14.10.18.

תשומת לב הנאשם כי העונש המקובל על נהיגה בפסילה הינו מאסר בפעול.
אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסכום של 1000 ₪ ב- 4 תשלומים החל מיום 14.10.18.
הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5000 ₪ וזאת למשך שלוש שנים להימנע מביצוע עבירה של נהיגה בשכרות ו/או

נהיגה תחת השפעה ו/או נהיגה בזמן פסילה. לא יחתום ייאסר למשך 10 ימים.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

המזכירות תעביר תוכן גזר הדין לצדדים. הדיון שנקבע ליום 15.8.18 בטל.
ניתן היום, א' אלול תשע"ח, 12 אוגוסט 2018, בהעדר הצדדים.
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